
UCHWAŁA NR XXVIII/7/2020
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 5 ust 1 i 4, art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale nr XXXVII/7/2017 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 26 października 
2017 w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości, (Dz. Urz. Woj. War.-
Maz. z dnia 8 listopada 2017 r. poz. 4359) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały otrzymuje brzmienie 
,,dla powierzchni ponad 500 m² - 24,84 zł od 1m² powierzchni użytkowej". 
2) § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie 
,,zajętych na prowadzenie działalności w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym - 11,62 zł od 1m² powierzchni użytkowej".
§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2021 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Nikonor
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Uzasadnienie
Na terenie Miasta Mrągowa obowiązują stawki podatkowe uchwalone uchwałą nr 
XXXVII/7/2017 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 26 października 2017 w sprawie 
określenia stawek w podatku od nieruchomości, (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z dnia 
8 listopada 2017 r. poz. 4359). Proponuje się przyjęcie uchwały, w której zmianie ulegną 
tylko 2 kategorie stawek - stawka dla marketów wielkopowierzchniowych i stawka dla 
nieruchomości zajętych na prowadzenie działalności w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym. Pozostałe stawki, w tym tak istotna dla przedsiębiorców 
i mieszkańców stawka za nieruchomości związane z działalnością gospodarczą oraz 
stawka od nieruchomości służącej celom mieszkalnym, pozostaną czwarty już rok na tym 
samym, niezmiennym poziomie. 
Zmienione stawki podatku od nieruchomości na 2020 r., mieszczą się w górnych 
granicach stawek maksymalnych, ogłoszonych w Obwieszczeniu Ministra Finansów 
z dnia 23 lipca 2020 r. Przedłożony projekt uchwały stosownie do art. 7 ust. 1 pkt 
3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej, został przesłany Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
w celu zaopiniowania. Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest przyjęcie 
przedmiotowej uchwały. 
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